2025 年 11 月 7 日

お 客 様 各 位

株式会社岩手銀行

≪いわぎん≫インターネット EBサービス「ビジネス Web」利用規定の改定について

平素より岩手銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当行では、以下のとおり≪いわぎん≫インターネット EB サービス「ビジネス Web」（以下、ビジネス

Web）の利用規定を改定しますのでお知らせいたします。改定後規定はこちら。

なお、改定日以前にビジネス Web をご契約いただいているお客様にも改定後の規定が適用されます。

１．改定趣旨

ビジネス Web として提供するサービス範囲を明確にするため、外部サービスとの口座連携等（※）

の項目を追加します。

※当行が契約を締結した外部企業（以下「接続事業者」という）に契約者が同意した口座情報等を連

携する仕組み

２．改定日

  2025 年 12 月 8 日

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

岩手銀行システム部 EB 担当鈴木

電話：０１９－６２３－１１１１（代表）

/assets/pdf/businessweb_kitei_20251208.pdf